EXPERIENTA PROFESIONALA

06/2025 — prezent

12/2024-06/2025

09/2023-12/2024

02/2022-09/2023

12/2020-02/2022

02/2020-02/2022

2016-prezent

09/2016-12/2016

2015-2016

2012-2016

2007-2016

2003-2007
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Ciprian Constantin Serban
Data nasterii: 22/12/1985

Cetatenie: romana

Ministrul Transporturilor si Infrastructurii

Presedintele Camerei Deputatilor
Parlamentul Romaniei

Liderul Grupului Parlamentar al Partidului Social Democrat

Parlamentul Romaniei
Camera Deputatilor

Vicepresedinte al Camerei Deputatilor
Parlamentul Romaniei

Presedinte al Comisiei de Transport si Infrastructura
Camera Deputatilor

Vicelider al Grupului Parlamentar al Partidului Social
Democrat Parlamentul Romaniei
Camera Deputatilor

Deputat Parlamentul Romaniei
Camera Deputatilor

City Manager
Primaria Orasului Roznov

Administrator
SC In2energy Holding SRL

Consilier Judetean Consiliul Judetean Neamt
Localitatea: Piatra Neamt

Administrator
SC Euro Concip SRL Localitatea: Roznov

Manager
SC Serban Impex SRL
Localitatea: Roznov
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EDUCATIE S| FORMARE PROFESIONALA

2018 Colegiul National de Aparare
Departamentul pentru studii de securitate si
leadership
Universitatea Nationala de Aparare Carol |

2016-2018 Master

Academia de Studii Economice din Bucuresti

2015-2016 Program Postuniversitar de Formare si Dezvoltare
Profesionala Management si Leadership

2012-2015 Academia de Studii Economice
2008-2009 Universitatea Petre Andrei, Facultatea Stiinte
Politice

Localitatea: lasi

COMPETENTE LINGVISTICE

Engleza comprehensiune orala B2, citit B2, scris B1 exprimare scrisa B2,
conversatie B2

COMPETENTE DE COMUNICARE SI INTERPERSONALE
Spirit de echipa, motivare, spirit creativ, abilitati de comunicare
COMPETENTE ORGANIZATORICE

Abilitati de leadership, capacitate de sinteza si analiza, capacitati
decizionale



